
Izstādi palīdzēja iekārtot Latvijas dizaineru savienības fotogrāfijas nozares un 

nodibinājuma “FotoForma” speciālists Vilnis Auziņš 

Ingrīda Straume 

ZEMES APMEKLĒJUMS 

fotogrāfija 

 

Autores interese un attēlu satveršanas sajūsma jau vairākas 

desmitgades ir pievērsta mūsu kopējās mītnes vietai un telpai. Tā ir 

Zeme ar savu pārsteidzošo ainavu dažādību un cilvēki ar ne mazāk 

pārsteidzošo dzīves ritu atšķirību. 

Autores racionālu problēmu risinātājas dzīves prakse ir palīdzējusi 

vienlīdz uzmanīgi ievērot gan ainavas savdabību, gan vides izmantotāju 

ikdienu. Attēlu satveršanas brīži un to aplūkošanas intīmais process ir 

pievienojis kādus autores secinājumus par šo pasauli un laikmetu. 

Ingrīda Straume ir sakārtojusi šo ekspozīciju, vadoties no savas redzes, 

gan pieredzes secinājumu iespaidiem, un meklējusi kādu uzrunas vai 

aicinājuma būtiskāko motivāciju publiskai saskarsmei izstādes formātā. 

Izstādītie 16 sižeti ir tikai neliela daļa no vairāk nekā 100 izvēlēto attēlu 

izlases kolekcijas, kura apvieno saskarsmes nolūka un rīcību 

pamudinājumu.  

Tagad tā ir skatītāju līdzdalības iespēja. 

                                                                                                                                                          


